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نظرات (0)							


کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جزوه ارتباطات سیاسی می باشد که با فرمت pdf در 15 صفحه با بهترین کیفیت تهیه و تدوین گردیده است.
دانلود جزوه ارتباطات سیاسی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه ارتباطات سیاسی می باشد که با فرمت pdf در 15 صفحه با بهترین کیفیت تهیه و تدوین گردیده است. امیدواریم که سودمند بوده و مورد استفاده شما سروران گرامی واقع گردد. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
دانلود جزوه ارتباطات سیاسی:
جلسه اول

گرایشهای تاثیر گذار در فرهنگ سیاسی

گرایش شناختی

مجموعه اطلاعات و دانشی که نسبت به حاکمیت و نظام سیاسی دارد .

گرایش احساسی

کرایشی که بوسیله حس به حاکمیت ایجاد میشود .

گرایش ارزیابی

ارزیابی و نسبت عملکرد حاکمیت در نسبت شناخت
سیاست: رسیدگی به کار رعیت، اصلاح امور دنیوی و اخروی

علم بررسی روابط قدرت و اعمال قدرت، مدیریت ، توجیه و تسلیم زندگی اجتماعی انسانها در مسیر حیات معقول

سیاست فعالیت اجتماعی است که با تضمین نظم در نبردهایی که از اختلاف عقیده ها و اختلاف منافع ناشی میشوند، میخواهد به یاری تدبیر، زور و اعمال قدرت، امنیت بیرونی و تفاهم درونی در مسیر پیشرفت جامعه را تامین کنند .

سیاست فعالیتی ست که در جامعه بر ای مهار اختلاف عقاید و منافع اتفاق میافتد و پیوند اساسی با قدرت، زور و تدبیر دارد .
انواع منافع به ترتیب الویت:
بنیادی: منافع یست که اگر حاکمیت از دست بدهد، از هم خواهم پاشید .
برای کشور ما ، اصل جمهوریت و اسلامیت منافع بنیادی محسوب میشود.
حیاتی
حساس ضروری
مهم
حاشیه ای
در نظام و کشوری که این ترتیب وجود داشته باشد، منافع شکل و ترتیب درست را پیدا کرده است. کشوری که منافع بنیادی زیادی دارد و در اخر هرم این ترتیب قرار میگیرد، کشور پایداری نخواهد بود .
جلسه دوم

رژیم پهلوی منافع بنیادی سلطنت

ویژگی های جنگ های نوین نسل چهارم
۱- هدف تغییر حکومت

۲- ائتلاف قدرتها : هزینه های جنگ انسانی و مالی به حداقل می رسد .

۳- استعاره از نخبگان کشور هدف برای از بین بردن نیروی مقاومت مردمی

۴ _ کاهش هزینه های جنگ برای کشور های مهاجم و حتی هدف
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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دانلود فایل سیره تربیتی پیامبر و اهل بیت دانشگاه فرهنگیان با فرمت پی دی اف               
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پاورپـوینت فصل دوم کتاب زبان تخصصی حسابداری 1 عبدالکریم مقدم               


۱۲,۰۰۰ تومان ۹,۸۰۰ تومان

	

                                 


پاورپوینت جامع و کامل تجارت الکترونیکی در اینترنت               
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پاورپوینت فصل سوم کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری ویراست دوم               
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پاورپوینت دامداری هوشمند               
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